ENC: Questionamento - Pregdo 99/2024

Assunto: ENC: Questionamento - Pregdo 99/2024

De: "fernando.minholi@birigui.sp.gov.br" <fernando.minholi@birigui.sp.gov.br>

Data: 16/08/2024, 13:40

Para: Diretoria de Gestao de Materiais e Patrimonio — PMB <diretor.materiais@birigui.sp.gov.br>
CC: "adjunta.sde@birigui.sp.gov.br" <adjunta.sde@birigui.sp.gov.br>, "sde@birigui.sp.gov.br"
<sde@birigui.sp.gov.br>

De: fernando.minholi@birigui.sp.gov.br <fernando.minholi@birigui.sp.gov.br>

Enviado: sexta-feira, 16 de agosto de 2024 09:09

Para: Pregoeiros Birigui <pregoeiros.birigui@gmail.com>; sde@birigui.sp.gov.br <sde@birigui.sp.gov.br>;
adjunta.sde@birigui.sp.gov.br <adjunta.sde@birigui.sp.gov.br>

Assunto: RE: Questionamento - Pregdo 99/2024

Bom dia, Rafael,

Em atencdo a solicitagdo de esclarecimento referente ao Pregdo Eletronico n2 99/2024, segue abaixo as
respostas aos questionamentos apresentados:

1) O mesmo profissional pode ser vinculado a mais de uma atividade técnica?
Sim, um profissional pode acumular multiplas atividades dentro da equipe técnica multidisciplinar,
desde que cumpra os requisitos de experiéncia e capacidade técnica exigidos para cada funcgao.

2) O fornecimento dos mapas georeferenciados ficarao a cargo da contratante?
Nao, o fornecimento dos mapas georeferenciados ficardo a cargo da CONTRATADA.

Fernando Minholi Dias
Diretor de Desenvolvimento Econdmico

Prefeitura Municipal de Birigui

SDE - Secretaria de Desenvolvimento EconOmico

Rua Santos Dumont, 360 - Centro - CEP 16200-095 - Birigui-SP
Tel.: (18) 3641-6270 - www.birigui.sp.gov.br

De: Pregoeiros Birigui <pregoeiros.birigui@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 15 de agosto de 2024 16:52

Para: sde@birigui.sp.gov.br <sde@birigui.sp.gov.br>; adjunta.sde@birigui.sp.gov.br <adjunta.sde@birigui.sp.gov.br>;
fernando.minholi@birigui.sp.gov.br <fernando.minholi@birigui.sp.gov.br>

Assunto: Fwd: Questionamento - Pregdo 99/2024

Boa tarde Prezado(a),
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ENC: Questionamento - Pregdo 99/2024

Segue solicitagcao de esclarecimento referente ao Pregao Eletrénico n° 99/2024 que objetiva
a "Contratacdo de empresa especializada para a execugdo da revisdo do Plano Diretor Participativo do

Municipio de Birigui".

Considerando que a abertura esta agendada para a data de dia 22/08/2024 as 8:00,
solicitamos manifestagdo no prazo de 24 (vinte e quatro) horas.

Atenciosamente,

Rafael Naches Panini
Divisao de Compras, Licitagcdes e Gestdo de Contratos
Prefeitura Municipal de Birigui

---------- Forwarded message ---------

De: Stephanie Hill - VERRONI arquitetos associados <stephanie@verroni.com.br>
Date: qui., 15 de ago. de 2024 as 16:14

Subject: Questionamento - Pregédo 99/2024

To: pregoeiros.birigui@gmail.com <pregoeiros.birigui@gmail.com>

Cc: VERRONI arquitetos associados <verroni@yverroni.com.br>

Prezados, boa tarde.

Gostariamos de esclarecimento com relagao aos itens abaixo:

1. O mesmo profissional pode ser vinculado a mais de uma atividade técnica?
2. O fornecimento dos mapas georeferenciados ficardo a cargo da contratante?

Obrigada,

Stephanie Matera Hill
Arquiteta

VERRONI arquitetos associados
rua coronel spinola de castro, 3635, sala 113
sdo josé do rio preto, sp | cep 15015-500

tel|lfax +55 17 3235 2125

16/08/2024, 13:50
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